
• 

• 

• 

Expte.N° 21-01-1'5~<tí. 
3 ABR 2001 CORDOBA, 

VISTO los viajes que debieron. realizar distintas 

autoridades y agentes de esta Casa de Altos Estudios, durante 

el mes de febrero del corriente año; atento a la legislación 

vigente y lo establecido eh Resoluciones Rectorales nO 

17/2000 y 750/2000, 

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°,_ Aprobar lo actuado por Secretaría General 
con respecto a los pasajes y viáticos consignados en el anexo 
1 de la presente Resolución. 

ARTICULO 2°,_ Disponer que el gasto sea afrontado con 
partidas de RECURSOS PROPIOS - Fuente 12, correspondiendo a 
pasajes la suma total de (Pesos SETECIENTOS OCHO CON 30/100) 
$ 708,30 Y a viáticos un importe total de (Pesos SETECIENTOS 
NOVENTA Y UNO) $ 791,-, a favor de las distintas autoridades 
y agentes, con motivo de los viajes de referencia. 

ARTICULO 3°,_ Comuníquese a la 
Administración. Cumplimentado pase para su 
efectos al Departamento Contable de Secretar' 

~ 

de 
y 

/"7 Ino. 
u.,,~) " 
~ DAR~.E, DI GIUSTO 

"RO'. RO. 'rOMAs PARDINA 
~Íl 

ulun slllAD IIAtlO"A\. lit toall\!a~ 
ECRETARIO GENERAl 

RESOLUCION N°, - 3 8 O I 



• • UNIVERSIDAO NACIONAL DE CORDaBA 

A N E X O 1: PASAJES Y VIATlCOS 

----

Il10. Agr DANe:! GIUSTO 
s ETAR~G~AL 

UNIVi:RSI 1.0 IlACIONAL DE CORDelA 

• . .... ~ 

RECTOR 
UNIVlRSIOAD NACIONAL DE CORDOIA 


